
 

 
Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. w Zagórzu k/Warszawy, 05-462 Wiązowna, Tel. 22 468 24 00 

Kapitał Zakładowy 12 085 500, 00 zł, Sąd Rejonowy dla M. St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy, KRS 0000336643  
NIP 5322002036, REGON 142011670, Nr konta: 90 1540 1157 2115 2943 4535 0001, sekretariat@centrumzagorze.pl, www.centrumzagorze.pl 

 

 

L.dz./478/06/2022                                                                                                           Zagórze, 28.06.2022 r. 

 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą: 

„Zakup i dostawa artykułów papierniczych i biurowych na potrzeby Mazowieckiego Centrum 

Neuropsychiatrii Spółki z o.o. w Zagórzu” Nr referencyjny: 8/2022/ZP 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

 

Na podstawie art. 253 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

(Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24 ) („uPzp”), Zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. 

„Zakup i dostawa artykułów papierniczych i biurowych na potrzeby Mazowieckiego Centrum 

Neuropsychiatrii Spółki z o.o. w Zagórzu”, Nr referencyjny 8/2022/ZP:  

 

1. Oferta Wykonawcy Marter Barbara Bogucka została wybrana jako oferta najkorzystniejsza;  

2. Oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, którym ofertom zostały przyznane punkty jak 

niżej: 

 

L.p. Firma (nazwa) lub nazwisko 

wykonawcy oraz adres 

wykonawcy 

Punkty przyznane w 

kryterium „Cena oferty” 

Suma punktów 

1 Marter Barbara Bogucka  

Dziechciniec, ul. Majowa 93 05-

462 Wiązowna 

NIP: 532 101 24 69 

100 pkt  100 pkt  

 

 

3. Uzasadnieni faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: Wykonawca Marter 

Barbara Bogucka, który złożył ofertę w postępowaniu nie podlega wykluczeniu, a oferta tego 

Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta Wykonawcy Marter Barbara Bogucka uzyskała 

100 pkt, zgodne z kryteriami oceny ofert. Działając na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

Członek Zarządu Prezes Zarządu 

 


		2022-06-28T10:12:50+0200


		2022-06-28T11:54:38+0200




